## **Stadt Burg Stargard**

# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 07.12.2016, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Feuerwehrgerätehaus, Marner Straße 106, 17094 Burg Stargard

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil:

1. Eröffnung und Begrüßung

- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
- 3. Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 6. Persönliche Vorstellung Pastroin Magdalena Rauner
- 7. Billigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung am 12.10.2016
- 8. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses, der Stadtvertretung und wichtige Angelegenheiten der Stadt
- 9. Anfragen zum Bericht des Bürgermeisters
- 10. Beschlussvorlagen
- 10.1 . Bebauungsplan Nr. 19 "Erweiterung Sannbruch-Ost" der Stadt Burg Stargard Abwägung
- 10.2 . Bebauungsplan Nr. 19 "Erweiterung Sannbruch-Ost" der Stadt Burg Stargard Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 4. Änderung des Teilflächennutzungsplanes der Stadt Burg Stargard 00SV/16/087 Abwägung Entwurf
- 4. Änderung des Teilflächennutzungsplanes der Stadt Burg Stargard 00SV/16/088 Feststellungsbeschluss
- 10.5 . 6. Änderung der Abwassergebührensatzung **00SV/16/070**
- 10.6 . Kleineinleitersatzung der Stadt Burg Stargard 00SV/16/072
- 10.7 . Kleineinleitergebührensatzung der Stadt Burg Stargard 00SV/16/073

10.8 .	Jahresabschluss der Wohnungswirtschaftsgesellschaft mbH Burg Stargard - Geschäftsjahr 2015 -	00SV/16/074
10.9 .	Änderung Gesellschaftsvertrag Wohnungswirtschaftsgesellschaft mbH Burg Stargard	00SV/16/075
10.10	Haushaltssatzung der Stadt Burg Stargard 2017 Fortschreibung Haushaltssicherungskonzept	00SV/16/076
10.11	Haushaltssatzung des Städtebaulichen Sondervermögens "Altstadt" 2017	00SV/16/077
10.12	Satzung über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Beiträge und Umlagen des Wasser- und Bodenverbandes	00SV/16/079
10.13	Übertragung der Befugnisse der Fördermittelbeantragung Breitbandausbau auf dem Landkreis	00SV/16/080
10.14	Barrierefreie Satzungen und Dokumente im Bürger- /Ratsinformationssystem und auf der Webseite der Stadt und des Amtes	00SV/16/082
10.15	Satzung über die Festsetzung der Steuersätze für die Grund- und Gewerbesteuer in der Stadt Burg Stargard (Hebesatz-Satzung der Stadt Burg Stargard	00SV/16/084
10.16	Grundsatzbeschluss zum Erwerb der "Alten Münze" - Burganlage	00SV/16/086
11 .	Sonstige Anfragen oder Informationen	

Nichtöffentlicher Teil:

- 12 . Sonstige Anfragen und Informationen
- 13. Schließung der Sitzung

gez. Rose Vorsitz

Ort der Veröffentlichung:	Schaukasten
ausgehangen am:	
abgenommen am:	